
UCHWAŁA NR LV/696/18
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, poz.1000) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian wplanie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2018r. polegających na 
zwiększeniu dochodów wzakresie zadań własnych okwotę: 83.627,58 zł (słownie zł: osiemdziesiąt 
trzy tysiące sześćset dwadzieścia siedem złotych pięćdziesiąt osiem groszy)  zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2018 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 83.627,58 zł (słownie zł: osiemdziesiąt 
trzy tysiące sześćset dwadzieścia siedem złotych pięćdziesiąt osiem groszy )  zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu miasta Pabianic na 2018 r.               
polegających na przesunięciach w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami.
 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: AF153689-4035-4CF0-8A9F-1D9987342888. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/696/18

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 29 maja 2018 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2018 r. po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia 
dochodów

Zmiany ogółem 83.627,58

801 Oświata i wychowanie 9.741

80101 Szkoły podstawowe 6.991

0970 Wpływy z różnych dochodów 6.991

80104 Przedszkola 2.750

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej

2.750

852 Pomoc społeczna 57.556,98

85295 Pozostała działalność 57.556,98

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

57.556,98

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16.329,60

85395 Pozostała działalność 16.329,60

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

16.329,60

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: AF153689-4035-4CF0-8A9F-1D9987342888. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/696/18

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 29 maja 2018 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2018 r.  po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zwiększenia
wydatków

Zmiany ogółem 83.627,58

801 Oświata i wychowanie 9.741

80101 Szkoły podstawowe 6.991

Wydatki bieżące- wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń

6.991

80104 Przedszkola 2.750

Wydatki bieżące- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

2.750

852 Pomoc społeczna 57.556,98

85295 Pozostała działalność 57.556,98

Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

57.556,98

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16.329,60

85395 Pozostała działalność 16.329,60

Wydatki bieżące- wydatki na programy  finansowane 
z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

16.329,60

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: AF153689-4035-4CF0-8A9F-1D9987342888. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/696/18

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 29 maja 2018 r.

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2018 rok po stronie  wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zmniejszenia
wydatków

Zwiększenia
wydatków

Zmiany ogółem 16.329,60 16.329,60

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

16.329,60

85395 Pozostała działalność 16.329,60

Wydatki bieżące- wydatki na programy  
finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

16.329,60

852 Pomoc społeczna 16.329,60

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

16.329,60

Wydatki bieżące- wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych

16.329,60

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: AF153689-4035-4CF0-8A9F-1D9987342888. Podpisany Strona 1




